Contratação  de  empresa  para
prestação de serviços  de  reforma e  construção  de  cobertura  no DMER de
Giruá.

RESULTADO:

Empresa vencedora: GR3D CONSTRUCÕES LTDA, empresa inscrita no CNPJ
sob  Nº  43.312.680/0001-91.  Valor  total  global  contratado:  R$  165.578,17
(Cento e sessenta e cinco mil, quinhentos e setenta e oito reais com dezessete
centavos).